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福建紫天传媒科技股份有限公司 

关于控股股东部分股份质押、部分股份被司法冻结的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

特别风险提示： 

1．截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人合计质

押股份数量 2,957.0575 万股，占其所持公司股份数量比例达到 93.66%，请投资

者注意相关风险。 

 

福建紫天传媒科技股份有限公司（以下简称“公司”）通过中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司查询，获悉公司控股股东福州市安常投资中心（有限

合伙）（以下简称“安常投资”）所持有公司的部分股份被质押、部分股份被司

法冻结，具体事项如下： 

一、股东股份质押及冻结的基本情况 

1．本次股份质押基本情况 

股东

名称 

是否

为控

股股

东 

本次质押

数 量 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

是否

为限

售股 

是否

为补

充质

押 

质押

起始

日 

质押

到期

日 

质权人 
质押

用途 

安常

投资 
是 595万股 19.85% 3.67% 否 否 

2024-

02-06 

9999-

01-01 
王杰 

生产

经营 

安常

投资 
是 130万股 4.34% 0.80% 否 否 

2024-

02-06 

9999-

01-01 
王杰 

生产

经营 



安常

投资 
是 725万股 24.18% 4.47% 否 否 

2024-

02-06 

9999-

01-01 
王杰 

生产

经营 

安常

投资 
是 50万股 1.67% 0.31% 否 否 

2024-

02-26 

9999-

01-01 

福建海峡银行

股份有限公司 

福州台江支行 

生产

经营 

安常

投资 
是 150万股 5.00% 0.93% 否 否 

2024-

03-01 

9999-

01-01 

福建海峡银行

股份有限公司 

福州台江支行 

生产

经营 

安常

投资 
是 200万股 6.67% 1.23% 否 否 

2024-

03-27 

9999-

01-01 

杭州同贸供应

链管理有限公

司 

生产

经营 

安常

投资 
是 47.9 万股 1.60% 0.30% 否 否 

2024-

03-27 

9999-

01-01 

杭州湛微贸易

有限公司 

生产

经营 

合计  
1,897.9 万

股 
63.31% 11.71%       

2．本次股份被司法冻结的基本情况 

股东

名称 

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人 

本次冻结股

份数量 

占其所

持股份

比例 

占公司

总股本

比例 

是否为

限售股 

起始

日 

到期

日 

冻结申请

人 
原因 

安常

投资 
是 130万股 4.34% 0.80% 否 

2024-

03-19 

2025-

03-11 

福建省福

州市中级

人民法院 

资产

保全 

安常

投资 
是 47.9万股 1.60% 0.30% 否 

2024-

03-26 

2025-

03-25 

福建省福

州市中级

人民法院 

资产

保全 

安常

投资 
是 152.1万股 5.07% 0.94% 否 

2024-

03-26 

2025-

03-25 

福建省福

州市中级

人民法院 

资产

保全 

合计  330万股 11.01% 2.04%      

注：其中 2024年 3月 19日被冻结的 130万股为司法再冻结。 

二、股东股份累计质押及累计冻结情况  

截至公告披露日，公司控股股东及其一致行动人所持质押股份或被冻结情况

如下： 

股东名称 
持股数

量 

持股

比例 

本次

质押

本次质

押后质

占其所

持股份

占公司

总股本

已质押股份 

情况 

未质押股份 

情况 



前质

押股

份数

量 

押股份

数量 

比例 比例 已质押股

份限售和

冻结、标

记数量 

占已

质押

股份

比例 

未质押

股份限

售和冻

结数量 

占未质

押股份

比例 

安常投资 
2,997.9

万股 

18.50

% 

2,500

万股 

2797.9

万股 
93.33% 17.26% 130 万股 4.64% 

200 万

股 
100% 

新余市安 

民投资中 

心（有限 

合伙） 

159.15

75万

股 

0.98% 

159.1

575

万股 

159.15

75万股 
100% 0.98% 

159.1575

万股 
100% 0 0 

合计 

3,157.0

575 万

股 

19.48

% 

2,659.

1575

万股 

2,957.0

575 万

股 

93.66% 18.25% 
289.1575

万股 
9.78% 

200 万

股 
100% 

注：安常投资所持公司股份被司法拍卖且已过户 112.1 万股。截至公告披露日，上述股

东及其一致行动人所持股份累计被冻结 330 万股。 

三、风险提示 

1．截至本公告披露日，控股股东、实际控制人及其一致行动人共计持有本

公司股份 3,157.0575 万股，占本公司股份总数的 19.48%，累计质押股份数占控

股股东、实际控制人及其一致行动人所持本公司股份总数的 93.66%。 

2.公司控股股东不存在非经营性资金占用、违规担保等侵害上市公司利益的

情形。 

3.截至本公告披露日，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人的股份质

押事项对公司生产经营、公司治理等未产生实质性影响，也不涉及业绩补偿义务，

不存在平仓风险。公司将持续关注其质押变动情况及风险，严格遵守相关规定，

及时履行信息披露义务，敬请投资者注意风险。  

四、备查文件 

1．中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司证券质押及司法冻结明细表。 

特此公告。 

 

                                   福建紫天传媒科技股份有限公司 



                                             董  事  会 

                                       二〇二四年三月二十九日 


